
ZARZĄDZENIE NR  170/12
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w  sprawie  wyznaczenia  osoby  zastępującej  dyrektora  Przedszkola 
Samorządowego Nr 1 w Ciechocinku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z późń. zm.) i art. 39 ust.7 ustawy z 
dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z 
późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Z dniem 20 grudnia 2012 r. wyznaczam jako osobę zastępującą dyrektora 
Przedszkola  Samorządowego  Nr  1  w  Ciechocinku  w  przypadku  jego 
nieobecności Panią Ewę Utko.

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  podinspektorowi  ds.  oświaty  i 
wychowania.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

Burmistrz Ciechocinka 

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


